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İç Kontrol Sistemlerine İlişkin Denetimden Sorumlu Komite Beyanı

İş	Leasing	iç	kontrol,	risk	yönetimi,	uyum,	mevzuat	ve	iç	denetim	faaliyetlerine	ilişkin	temel	görev,	yetki	ve	sorumluluklar,	

Şirketin	yönetim	Kurulu	onayıyla	yürürlüğe	giren	“İç	Kontrol,	Risk	Yönetimi,	Uyum	ve	Mevzuat	Faaliyetleri	Yönetmeliği”	ve	”İç	

Denetim	Yönetmeliği”	çerçevesinde	düzenlenmiştir.	Yönetim	Kurulu	iç	kontrol,	risk	yönetimi,	uyum	ve	mevzuat	ile	 iç	denetim	

faaliyetleri	kapsamındaki	çalışmaların	gözetimi,	değerlendirilmesi	ve	yönlendirilmesi	için	Denetimden	Sorumlu	Komite	ile	

Riskin	Erken	Saptanması	Komitesini	görevlendirmiştir.	

Şirketin	iç	kontrol	sistemi,	iç	kontrol	kültürünün	Şirket	genelini	kapsayan	ve	bütün	personelin	benimsediği	ve	katkı	sağladığı	

bir	yaklaşım	olarak	algılandığı	ve	işlemlerin	tamamında	göz	önünde	bulundurulduğu	bir	yapının	kurulmasını	ve	sürekliliğinin	

sağlanmasını	hedeflemektedir.	Şirketin	iç	denetim	sistemi	ise;	Şirket	operasyonlarının	yasal	ve	şirket	içi	düzenlemelere	

uygunluğunun	sağlanması,	varlıkların,	veri	ve	bilgilerin,	çalışanların	güvenliğini	tehdit	eden	veya	tehlikeye	düşüren	ortaya	

çıkmış	veya	çıkma	olasılığı	bulunan	unsurların	giderilmesine	yönelik	önlemlerin	belirlenmesi	ve	uygulamaya	konulmasını	

içermektedir.	Denetimden	Sorumlu	Komite	kanalıyla	Yönetim	Kuruluna	bağlı	olarak	faaliyet	gösteren	İç	Denetim	Bölümü	ile	

İç	Kontrol,	Risk	Yönetimi,	Uyum	ve	Mevzuat	Bölümü,	yukarıdaki	faaliyetlerin	risk	odaklı	denetim	yaklaşımıyla,	risk	kültürünün	

Şirket	genelinde	oluşturulması,	geliştirilmesi	ve	iyileştirilmesine	katkıda	bulunmak	suretiyle	yerine	getirilmesini	sağlamaktadır.

Şirketin	faaliyetleriyle	ilgili	uygulama	prosedürleri,	iş	akışları,	görev	ayrımları,	yetki	ve	limitler,	değişen	ihtiyaçlar,	riskler	ve	

koşullar	paralelinde	sürekli	olarak	gözden	geçirilmekte	ve	güncellenmektedir.	Faaliyetlerle	ilgili	iş	akışları,	faaliyet	bazındaki	

risklere	cevap	verebilen	gerekli	kontrolleri	de	tam	ve	uygun	şekilde	içermekte;	faaliyetler	bu	şekilde	kontrollü	olarak	

gerçekleştirilmektedir.	Faaliyet	bazındaki	işlevsel	görev	ayrımları,	işlem	yapma	onay	yetki	ve	limitleri,	sistem	kontrolleri,	işlem	

sonrası	kontroller	ve	işlemlere	özgü	diğer	kontroller	ile	faaliyet	ve	işlemlerin	devamlı	surette	etkin,	doğru	ve	güvenli	bir	

biçimde	yürütülmesi	sağlanmaktadır.

İç	Denetim	Bölümü	ile	İç	Kontrol,	Risk	Yönetimi,	Uyum	ve	Mevzuat	Bölümünün	gerçekleştirdiği	kontrol	ve	denetim	faaliyetleri	

sonucunda	belirlenen	tespit,	görüş	ve	öneriler	öncelikle	faaliyetleri	yürütenlerle	paylaşılarak	değerlendirilmektedir.	Bu	şekilde	

hem	gerekli	tamamlayıcı	ve	önleyici	tedbirler	süratle	alınarak	uygulamaya	konulmakta,	hem	de	süreçleri	geliştirici	uygun	

ve	uygulanabilir	çözümlerin	hayata	geçirilmesi	sağlanmaktadır.	Tüm	bu	çalışmalar,	İç	Denetim	Bölümü	ile	İç	Kontrol,	Risk	

Yönetimi,	Uyum	ve	Mevzuat	Bölümü	tarafından	sürekli	olarak	yakından	takip	edilmekte	ve	değerlendirilmektedir.

Denetimden	Sorumlu	Komite,	iç	kontrol	sisteminin	etkinliği	ve	iç	kontrol	faaliyetlerinin	sonuçlarını,	İç	Denetim	Bölümü	ile	

İç	Kontrol,	Risk	Yönetimi,	Uyum	ve	Mevzuat	Bölümü	tarafından	hazırlanan	iç	denetim	raporları	vasıtasıyla	dönemsel	olarak	

değerlendirmekte	olup,	söz	konusu	raporları	ve	raporlarda	yer	alan	bulgulara	yönelik	olarak	alınması	gereken	önlemlere	ilişkin	

önerilerini	Yönetim	Kuruluyla	paylaşmaktadır.	Tüm	bu	değerlendirmeler	ışığında	Komite,	Şirketin	iç	kontrol	sisteminin	etkinliği	

ve	iç	kontrol	faaliyetlerinin	sonuçlarına	ilişkin	olumsuz	bir	bulguya	rastlamamış	ve	usulüne	uygun	hareket	edildiği	kanaatine	

ulaşmıştır.
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İç Kontrol Ortamı Beyanı
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